
BURMISTRZ MtAS-fA™CTBORKA
„oiewM« . «POI*» ZARZĄDZENIE NR BR.120.22.2022

BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA
z dnia 06 czerwca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji
w Urzędzie Miejskim w Kluczborku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
z 2022 r.póz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. l Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(DE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(RODO) zarządza się, co następuje;

§1
Dla zapewnienia bezpieczeństwa przetwarzanych informacji w Urzędzie Miejskim w Kluczborku wprowadza
się Politykę Bezpieczeństwa Informacji, na którą składają się;
l. Polityka ochrony danych;
2. Instrukcja zarządzania systemami informatycznymi;
3. Środki organizacyjne i techniczne bezpieczeństwa danych osobowych;
4. Rejestr Czynności Przetwarzania Danych;
5. Pozostałe rejestry, regulaminy, procedury i instrukcje dotyczące bezpieczeństwa informacji w Urzędzie.

§2
Dokumentacja, o której mowa w § l ma zastosowanie do wszystkich stanowisk pracy, na których
przetwarzane są dane osobowe.

§3
Z treścią dokumentów, o których mowa w § l zobowiązani są zapoznać się wszyscy pracownicy Urzędu.

§4
Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu do przestrzegania zasad określonych w Polityce
Bezpieczeństwa Informacji.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§6
Traci moc Zarządzenie nr AO.120.57.2017 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 30 października 2017 r.
w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem informatycznym
w Urzędzie Miejskim w Kluczborku.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U

mgr

STHZ

Jfirwł.aw Kielar

y- fe^v"
^•<=^^. .


